Caractéristiques
charge maximale utile

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

PINCE A FUT POUR CHARIOT ELEVATEUR

10526950 PINCE A FUT POUR CHARIOT ELEVATEUR

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FIMM

Permet de positionner des flts métalliques de 110 et 220 L dans des racks grace a son
encombrement réduit

ensemble entierement mécano soudé tres robuste.

pince équipée de bras réglables, réglage de I'écartement a la taille du flt par coulissement
fermeture des bras lors du levage, réouverture automatique a la dépose

la force de serrage est proportionnelle a la charge

se monte sur un chariot élévateur

bras repliable vers I'arriere pour un encombrement de stockage ou de déplacement a vide
réduit

livré monté avec plague de firme et certificat CE

garantie 2 ans.

680 kg
135
711
1075

61

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pince-a-fut-pour-chariot-elevateur-p147819
http://www.tcpdf.org

