

PINCE A FUT POUR CHARIOT ELEVATEUR

FIMM

Permet de positionner des fûts métalliques de 110 et 220 L dans des racks grâce à son encombrement réduit
ensemble entièrement mécano soudé très robuste.
pince équipée de bras réglables, réglage de l'écartement à la taille du fût par coulisement
fermeture des bras lors du levage, réouverture automatique à la dépose
la force de serrage est proportionnelle à la charge
se monte sur un chariot élévateur
bras repliable vers l'arrière pour un encombrement de stockage ou de déplacement à vide
réduit
livré monté avec plaque de firme et certificat CE
garantie 2 ans.

Caractéristiques

charge maximale utile	680 kg
hauteur (mm)	135
largeur (mm)	711
longueur (mm)	1075
poids (kg)	61

Référence	Prix HT
10526950 PINCE A FUT POUR CHARIOT ELEVATEUR	-